
Contacto

Teléfono 913630172
Fax 913630177
Correo Electrónico serviciocontratacionsgaf@meyss.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10000329/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2021
a las 09:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.empleo.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una mesa y una silla para Consejería de Trabajo, Migraciones y
Seguridad Social en Bélgica (Ámsterdam-Países Bajos)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.591,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.591,09 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IKEA / SCHOLTENS WERKPLEK
Identificador empresa 000000000

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.591,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.591,09 EUR.

http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ofertas más económicas.
Fecha del Acuerdo 25/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dBYmnFVrK5ymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006108463 |  2021-505545 | vie, 08 ene 2021 09:39:12:842 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8729757525228371522935196103567084353 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dBYmnFVrK5ymq21uxhbaVQ%3D%3D

